
OGGETTO: Procedura selettiva pubblica, per esami, per la copertura a tempo pieno e 

indeterminato di un posto di categoria giuridica “B3”, posizione economica B3, con profilo 

professionale  “Operaio Tecnico Specializzato” – Area Tecnica. Ammissione candidati. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 

 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 42 del 16 giugno 2021, esecutiva ai sensi di legge, 

inerente alla programmazione del fabbisogno del personale triennio 2021-2023, prevedendo per 

l’anno 2021 la copertura di un posto di Operaio Tecnico Specializzato – cat. B3 – a tempo pieno e 

determinato; 

 

VISTO il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con Decreto 

Legislativo n.
 
 267 del 18 agosto 2000; 

 

VISTO lo Statuto Comunale 

 

VISTO il Piano esecutivo di gestione; 

 

VISTO il Regolamento di Contabilità; 

 

RILEVATO che per l’annualità 2021 è prevista l’assunzione di un Operaio Tecnico Specializzato a 

tempo pieno e indeterminato; 

 

DATO atto che al fine della suddetta assunzione è stata esperita procedura di mobilità preventiva 

prevista dall’art. 34bis del D.Lgs n. 165 del 2001 la quale si è conclusa con esito negativo; 

 

RICHIAMATA la determinazione propria n. 710 del 6 settembre 2021 con la quale è stata indetta la 

procedura selettiva di che trattasi approvando il relativo bando; 

 

CONSIDERATO che il bando è stato pubblicato ai sensi di legge; 

 

DATO ATTO che nel termine previsto per la presentazione, fissato  alle 13:00 del trentesimo 

giorno non festivo successivo alla pubblicazione e, precisamente al 15 novembre 2021, sono 

pervenute le seguenti 22 domande: 

 

N. PROTOCOLLO DATA 

1 0010995 01/10/2021 

2 0011043 02/10/2021 

3 0011751 18/10/2021 

4 0011955 22/10/2021 

5 0011972 22/10/2021 

6 0012040 25/10/2021 

7 0012041 25/10/2021 

8 0012056 25/10/2021 

9 0012138 27/10/2021 

10 0012205 28/10/2021 

11 0012314 29/10/2021 

12 0012419 02/11/2021 

13 0012455 02/11/2021 

14 0012502 03/11/2021 



15 0012464 03/11/2021 

16 0012632 05/11/2021 

17 0012654 06/11/2021 

18 0012724 09/11/2021 

19 0012754 09/11/2021 

20 0012786 10/11/2021 

21 0012967 13/11/2021 

22 0012985 15/11/2021 

23 0012992 15/11/2021 

 

DATO atto, altresì, che oltre il suddetto termine previsto è pervenuta la seguente domanda: 

 

N. PROTOCOLLO DATA 

1 0013030 16/11/2021 

 

RITENUTO di dover provvedere in merito; 

 

VALUTATO ogni opportuno elemento;  

 

DETERMINA 

 

La premessa in narrativa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

1. Di AMMETTERE alla procedura selettiva pubblica, per esami, per la copertura a tempo 

pieno e indeterminato di un posto di categoria giuridica “B3”, posizione economica B3, con 

profilo professionale  “Operaio Tecnico Specializzato”, i seguenti candidati le cui domande 

sono risultate in regola ai sensi del bando di concorso approvato con determinazione del 

Responsabile del Servizio n. 701 del 6 settembre 2021: 

 

N. PROTOCOLLO DATA 

1 0010995 01/10/2021 

2 0011043 02/10/2021 

3 0011751 18/10/2021 

4 0011955 22/10/2021 

5 0011972 22/10/2021 

6 0012040 25/10/2021 

7 0012041 25/10/2021 

8 0012056 25/10/2021 

9 0012138 27/10/2021 

10 0012205 28/10/2021 

11 0012314 29/10/2021 

12 0012419 02/11/2021 

13 0012455 02/11/2021 

14 0012502 03/11/2021 

15 0012464 03/11/2021 

16 0012632 05/11/2021 

17 0012654 06/11/2021 

18 0012724 09/11/2021 

19 0012754 09/11/2021 

20 0012786 10/11/2021 



21 0012967 13/11/2021 

22 0012985 15/11/2021 

23 0012992 15/11/2021 

 

 

2. Di ESCLUDERE dalla  procedura selettiva pubblica, per esami, per la copertura a tempo 

pieno e indeterminato di un posto di categoria giuridica “B3”, posizione economica B3, con 

profilo professionale  “Operaio Tecnico Specializzato”, i seguenti candidati le cui domande 

non sono risultate in regola ai sensi del bando di concorso approvato con determinazione del 

Responsabile del Servizio n. 701 del 6 settembre 2021: 

 

N. PROTOCOLLO DATA MOTIVAZIONE 

1 0013030 16/11/2021 Domanda pervenuta oltre il 

termine ultimo 

 

3. Di STABILIRE atto che ai candidati sarà data notizia dell’esito dell’ammissione mediante 

comunicazione alla casella di posta elettronica indicata nelal domanda presentata e, altresì, 

mediante pubblicazione della presente determinazione avendo cura di tutelare la riservatezza 

dei partecipanti; 

 

4. Di DARE atto che con successiva determinazione si procederà a nominare la commissione 

giudicatrice della procedura in oggetto; 

 

La presente determinazione: 

 

- ai sensi dell'art. 151  comma 4 del D.Lgs 267/2000 diverrà esecutiva con l'apposizione del 

visto  di regolarità contabile,  attestante la copertura finanziaria da parte del Settore 

competente; 

 

- ai fini  della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà  pubblicata  

all'Albo Pretorio da oggi per 15 giorni consecutivi ed avrà esecuzione dopo il suo 

inserimento nella raccolta di cui all'art. 183, comma 9, del D.Lgs. 267/2000. 

      
       

 
 


